0 % 0,41 % 2,48 % 0,21 % 0,88 % 4,74 % 0,54 %

+ 1% 0,49 % 2,66 % 0,28 % 0,97 % 4,79 % 0,60 %

+ 3% 0,60 % 2,86 % 0,39 % 1,11 % 5,45 % 0,68 %

+ 5% 0,65 % 2,83 % 0,44 % 1,18 % 5,80 % 0,73 %

+10% 0,65 % 2,26 % 0,50 % 1,21 % 5,48 % 0,79 %

Alle 5% 0,30 % 1,87 % 0,16 % 0,74 % 3,87 % 0,44 %

Alle 10% 0,58 % 2,28 % 0,42 % 1,13 % 5,46 % 0,71 %

Alle 15% 0,59 % 1,80 % 0,48 % 1,16 % 5,09 % 0,78 %

100

61BVedlegg F: Sensitivitet til EBIT-margin

Tabell 18: Sensitivitet til estimat på EBIT-margin

I tabellene under er EBIT først endret (-5% til +10%) fra de sektorspesifikke estimatene i scenarioanalysen. Det er

også gjort sensitivitetsanalyser med uniforme WACC-estimater for alle selskaper i intervallet 5% til 15%.

Sensitivitetsanalysen er kjørt med de representative scenarioene fra NGFS. For REMIND-MAgPIE er dette Current

Policies, Immediate 2C with CDR og Immediate 2C with limited CDR. MESSAGEix-GLOBIOM bruker Immediate

2C with CDR som uforutsigbart scenario.

REMIND-MAgPIE

Estimert overgangsrisiko (Orderly)

REMIND-MAgPIE

Estimert overgangsrisiko (Disorderly)

Sensitivitet til EBIT Total portefølje Aksjer Obligasjoner Total portefølje Aksjer Obligasjoner

- 5 % -1,03 % -4,65 % -0,65 % -1,83 % -8,89 % -1,10 %

0 % -0,74 % -2,78 % -0,51 % -1,13 % -5,05 % -0,70 %

+ 5 % -0,63 % -2,15 % -0,46 % -0,88 % -3,65 % -0,58 %

+ 10 % -0,58 % -1,83 % -0,44 % -0,75 % -2,94 % -0,52 %

Alle 5% -1,41 % -5,01 % -1,03 % -2,44 % -9,49 % -1,71 %

Alle 10% -0,89 % -2,92 % -0,67 % -1,37 % -5,26 % -0,96 %

Alle 15% -0,72 % -2,23 % -0,55 % -1,02 % -3,77 % -0,73 %

MESSAGEix-GLOBIOM

Estimert overgangsrisiko (Orderly)

MESSAGEix-GLOBIOM

Estimert overgangsrisiko (Disorderly)

Sensitivitet til EBIT Total portefølje Aksjer Obligasjoner Total portefølje Aksjer Obligasjoner

- 5 % 0,11 % 0,79 % 0,06 % 0,64 % 2,98 % 0,42 %

0 % 0,41 % 2,48 % 0,21 % 0,88 % 4,39 % 0,53 %

+ 5 % 0,50 % 3,04 % 0,26 % 0,96 % 4,86 % 0,57 %

+ 10 % 0,55 % 3,32 % 0,28 % 0,99 % 5,10 % 0,59 %

Alle 5% -0,17 % 0,70 % -0,25 % 0,51 % 2,90 % 0,28 %

Alle 10% 0,28 % 2,42 % 0,08 % 0,82 % 4,35 % 0,48 %

Alle 15% 0,43 % 3,00 % 0,18 % 0,92 % 4,84 % 0,54 %

101

62BVedlegg G: Sensitivitet til estimat på kostnadsoverføring

Tabell 19: Sensitivitet til estimat på kostnadsoverføring

Tabellene viser den estimerte overgangsrisikoen i porteføljen med ulike nivåer av kostnadsoverføring fra bedriftene

til verdikjeden. Sensitivitetsanalysen er kjørt med de representative scenarioene fra NGFS. For REMIND-MAgPIE

er dette Current Policies, Immediate 2C with CDR og Immediate 2C with limited CDR. MESSAGEix-GLOBIOM

bruker Immediate 2C with CDR som uforutsigbart scenario.

REMIND-MAgPIE

Estimert overgangsrisiko (Orderly)

REMIND-MAgPIE